

最终报价表

序号	货物名称	货物品牌及型号	数量①	单价(元) ②	单项合价(元) ③=①×②	备注
1	单裤(夏)	近尚牌/量体规格	312 条	135	42120元	
2	春秋执勤服	近尚牌/量体规格	156 套	405	63180元	
3	夏作训服	近尚牌/量体规格	156 套	187	29172元	
4	冬执勤服	近尚牌/量体规格	116 套	540	62640元	
5	凉帽	近尚牌/量体规格	156 顶	47	7332元	
6	夏执勤服	近尚牌/量体规格	312 套	84	26208元	
7	内腰带	近尚牌/专用	156 条	45	7020元	
8	外腰带	近尚牌/专用	156 条	45	7020元	
9	作训帽	近尚牌/量体规格	156 顶	27	4212元	
10	短袖T恤	近尚牌/量体规格	232 件	80	18560元	
11	长袖T恤	近尚牌/量体规格	232 件	90	20880元	
12	皮鞋	近尚牌/量体规格	116 双	270	31320元	
13	大檐帽(卷檐帽)	近尚牌/量体规格	116 顶	50	5800元	
14	特辅警夏战训服 (长袖)	近尚牌/量体规格	64 件	196	12544元	
15	特辅警战训多功能棉服	近尚牌/量体规格	32 套	850	27200元	
16	战训帽	近尚牌/量体规格	64 顶	30	1920元	
17	短袖T恤	近尚牌/量体规格	128 件	82	10496元	
18	长袖T恤	近尚牌/量体规格	64 件	90	5760元	

19	特警战训腰带	近尚牌/专用	32 条	90	2880元	
20	战训靴子（长靴）	近尚牌/量体规格	32 双	215	6880元	
21	半指手套（真皮）	近尚牌/专用	32 双	78	2496元	
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 <u>叁拾玖万伍仟陆佰肆拾元整</u> 。（¥ <u>395640</u> 元）						
<u>无</u> 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）						
交货期：自签订合同之日起 <u>20</u> 天内（日历日）安装完毕验收合格并交付使用。						
竞标人（盖单位公章）： <u>湖南近尚服饰有限公司</u>						
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）： <u>胡水泉</u>						

注：1、表格内容均需按要求填写并盖章，不得留空，否则按竞标无效处理。

2、此表待谈判小组通知后由竞标人签字盖章并扫描通过电子邮件或传真方式在规定时间内提交。